SERVICOS DE SAUDE RELATIVOS A CONSULTAS ESPECIALIZADAS, PROCEDIMENTOS
CIRORGICOS DE MEDIA £ ALTA COMPLEXIDADE E EXAMES PRE E POS CIRURGICOS,
CONFORME DEMANDA REGULADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DE
ALAGOINHAS
~ Vaior estimado: R$ 1.005. 113,28 (um mithdo cinco mil cento e treze reais e vinte e oito centavos}

Data de Assinatura: 16/10/2025.

Certificagdo Digital’ WJIFT 1W3-CHC5ZCO-HKCEERSY-SVGFOPRT
Versdo eletronica disponivel em: https//doem org.bi/ba/alagoinhas

Dogumento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institul a infa-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -ICP Bras